
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0556/2023/Ř/O

Odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25848402 DIČ: C225848402

Moravskoslezský kraj VIAVIS a.s.

28. říina 2771/117 Obránců míru 237/35

70218 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Provedení penetračních testů na službu, která je provozována na webových stránkách ( . )

pod názvem „Portál pacienta

Datum požadovaného splnění: 10.07.2023

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendá
Povmnost zaplatít cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstitut zvláštního způsobu Zšjlštění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přldané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatností této faktun/ stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozttní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění Zdanltelne'ho plnění zveřejněn v apllkacl „Regístr plátců DPH“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanltelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a ]ine' postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenctálně pozdní úhradou
DPH, a'. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcuona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo VGÚOUCÍJlnéhO ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlvé, bude smlouva
považována za neplatnou.

' den od data doručení faktury.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifíkátor datové schránky: Bxsbxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0556/2023/Ř/O



OBJEDNÁVKA č. 0556/2023/Ř/0
odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25848402 DXČ. C225848402
Moravskoslezský kraj VIAVIS a.s.

28. říina 2771/117 Obránců míru 237/35
70218 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Provedení penetračních testů na službu. kteráje provozována na webových stránkách (lomy'írglmztllh.ímk.g,:,)

pod názvem „Portál pacienta

Datum požadovaného splnění: 10.072023

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povínnost zaplant cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštníno způsobu zajištění daně ale &10% zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající daní z oddané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdamtelného plnění zveřejněn v aplikací „Reglstr plátzů DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
o) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odoěratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné posuny vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislostí s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že n oochodní společností, ve které veřejný lunkcrona'ř uvedenýv 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jméno ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlvé, bude smmuva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Datum -[5 „DS. 2023 M.;;
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiflkátor datové schránky: 8x6bxsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800
? f x „ — „ "N??/www N'n;



Předmět: FW: obj. 0556/2023/O/Ř
Přílohy: O_MSK_PT_portal pacientapdf

Sent: Friday, June 9, 2023 12:51 PM

Subject: RE: obj. 0556/2023/O/R

Dobrý den

—mailul Ohledně realizace Vás bude kontaktovat

S pozdravem

VIAVIS a.s.

Obránců míru 237/35

703 00 Ostrava

Mob: +420 604 297 7Š2
Web:
EDU portál VlAVlS a. s.:


